

Rondtforbi - sida for nærheter!



Tips oss på tlf. 03811 eller epost: rondtforbi@fvn.no

På trykk for 50 år siden

4. juni 1959 ▶ Utviklingen innen telegraf og telefon går nå så fort at det om kort tid igjen kan bli nødvendig å få en ny linje til Amerika, sa telegrafdirektør S. Rynning-Tønnesen foran åpningen av den nordiske telefon- og telegrafkonferansen i Bergen i går. Telegrafdirektørene fra de fem nordiske land er til stede på konferansen. Tyskland og Frankrike er gått sammen om en kabel fra Frankrike til Amerika, men for vår del finner vi det ikke hensiktsmessig å forsøke å komme inn på denne kablet. Når det blir aktuelt med ny linje for oss mener jeg den bør gå via Bergen til Aberdeen i Skottland.



... og for 25 år siden

4. juni 1984 ▶ Forbausende mange lærere i grunnskolen har redusert post. Omkring 40 prosent av lærerne i Vest-Agder har mindre enn full stilling, viser en undersøkelse som Vest-Agder lærerlag har foretatt. I Hægebostad har over halvparten av lærerne redusert post, mens i Kristiansand, Songdalen og Sirdal har 45 prosent av lærerne halv post.



Tre timers ferd til båtmesse

UNNA VEI: Flytebryggene ligger tre i bredden, i hundre meters lengde. I bakgrunnen skimtes Grønningen fyr. Kiwanis Club fikk drahjelp av Kristiansand Havn. FOTO: KARI LEA HENNESTAD

Her blir 300 meter flytebrygge slept inn til Gjestehavna. Det er klart for Kristiansand Båtmesse 2009.

KRISTIANSAND ▶ SENTRUM

Det ble en rolig, tre timers tur fra innerst i Ålefjærfjorden til Østerhavna i går formiddag.

– De 50 flytebryggene skal fordeles rundt i Gjestehavna og gi lettere tilgang for nye og brukte båter, opplyser Tom

Nordby fra messearrangøren Kiwanis Club Kristiansand.

Lørdag og søndag er det påmeldt 45 utstillere, av disse 24 båtforhandlere med til sammen 101 nye båter på vann. Men folk kan også by fram sin bruktbåt for avhending, og om lag 40 er påmeldt i denne kategorien.

JUBILEUM. Det er et spesielt år for de 27 medlemmene i den humanitære organisasjonens lokallag. 30-årsjubileum for klubben, og 10-årsjubileum for båtmesen som trekker om lag 15.000 gjester.

Men hvordan oppsto båtmesen?

– Vi ble litt lei rekelotteri og

kakelotteri. Så kom en av oss opp med denne ideen, forteller Nordby.

Den skal selge mange rekelodd som skal matche messeinntekten. I fjor ble det 130.000 kroner, fra utleie av bryggeplass og salg av alskens mat, drikke og kioskvarer. Pengene går slett ikke til ny båt til klubbens presi-

dent, men en lang rekke velledige formål i Kristiansand.

GODE FORMÅL. I jubileumsår deles det også ut fra et eget fond, slik at det siste året er strødd ut 175.000 kroner til for eksempel sanserom ved Bispegra avlastningshjem, Burn Camp (somerleir for brannskadede barn),

Mental Helse Ungdom, Krisesenteret og Sound of Happiness.

Under messen blir det også en rekke konserter med lokale artister, mens det blir hoppeslott, båtturn med Elias og trylleshow for de minste. Lørdag mellom 10.00 og 13.00 vil det være en rekningsøvelse i havna med et Sea King helikopter.

PS: I løpet av lørdagen blir det valgt ut kvinnelige messedeltakere som får teste et fartsvidunder som gjør 87 knop. Søndag er det noen heldige herrers tur.

VEGARD DAMSGAARD



I SAMME BÅT(MESSE): Henholdsvis tidligere og nåværende president i Kiwanis Club Kristiansand, Tom Nordby (nærmest) og Steinar Halvorsen, fortøyer flytebryggene forsvarlig i Gjestehavna. FOTO: KARI LEA HENNESTAD



15.000 BESØKENDE: Messen er en kombinert ny- og bruktbåtmesse, med båter i alle størrelser og de fleste prisklasser. Dette bildet er fra i fjor. FOTO: KIWANIS CLUB

“ Vi ble litt lei rekelotteri og kakelotteri. Så kom en av oss opp med denne ideen. Det var starten på båtmesa.

Tom Nordby, Kiwanis Club Kristiansand